
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №130 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ *

30.08.2024 г. №51.7

«О создании бракеражной комиссии 
на 2024-2025 учебный год»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о бракеражной комиссии 

(Приложение №1)

2. Создать бракеражную комиссию для проведения бракеража готовой 

продукции в следующем составе:

- председатель - Горинова Л.И., заведующий ГБДОУ.

- члены комиссии - Климкина Т.М.. заведующий хозяйством;

Щигорцова М.В.. кладовщик

Рудакова Т.П., старшая медсестра

Заведующий ГБДОУ детский сад № 130 /Л.И. Горинова/


